UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 16/2015 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2015

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o gabarito final das

provas objetivas do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação

da Ufac para o 2º semestre letivo de 2015, regulado pelo Edital nº 16/2015-Prograd, para os cursos de

Direito (4º período) e Medicina (3º e 6º períodos), conforme o Anexo I.

1. O resultado preliminar da segunda etapa do processo seletivo será publicado no dia 24 de

novembro de 2015.

Rio Branco/AC, 13 de novembro de 2015.

Comissão Especial de Processo Seletivo